
www.regionlrmp.frwww.mobimipy.fr

HORAIRES
D’AUTOCARS

2016
LIGNE

Keolis Pyrénées
Route de Pau - Quartiet Lasbats - 65420 IBOS
Tél. 05 62 34 73 79 - www.keolis-pyrenees.com

TARBES  AUCH

À SAVOIR
AUPRÈS DU TRANSPORTEUR

Contacter le  05 62 34 73 79  

AUPRÈS DE LA SNCF

Contact TER Midi-Pyrénées  0 800 31 31 31
(appel gratuit depuis un poste fixe)

MENTION PARTICULIÈRE
Attention les horaires sont susceptibles d’être 
modifiés, pensez à vérifier avant votre voyage
les informations sur le site  www.mobimipy.fr

INFO VÉLO
Transport de vélos non garanti dans la limite 

des places disponibles en soute

931
ho

te
lre

pu
bl

iq
ue

.c
om

 - 
20

16
 - 

©
 : 

Do
m

in
iq

ue
 V

ie
t/C

RT
 M

id
i-P

yr
én

ée
s

INFORMATION
TARIFAIRE 

UNE TARIFICATION RÉGIONALE UNIQUE 
VALABLE DANS LES TRAINS  

ET DANS LES AUTOCARS RÉGIONAUX

Distribués par la SNCF, les produits de la gamme 
tarifaire régionale sont valables également sur le 
réseau routier régional. Aux packs liberté et illimité 
s’ajoute la carte 6 voyages distribuée par la Région 
et rechargeable à bord des autocars qui permet à 
tous de bénéficier de 60% de réduction sur 6 trajets 
identiques. Tous ces produits tarifaires sont hébergés 
par  la carte PASTEL.

!.
!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.
!.

!.

!.
!.

!.

!.

!.

!.

AUREILHAN : Aubépine

ESCONDEAUX
LAAS 

LABEJAN

LACASSAGNE

LAGUIAN-MAZOUS

LASSERAN

MIRAMONT-D'ASTARAC
Trouettes

MIRANDE : Place Fessenheim

ORLEIX : La Prairie

RABASTENS-DE-BIGORRE

SAINT-JEAN-LE-COMTAL

VILLECOMTAL-SUR-ARROS
AUCH
- Gare SNCF
Lignes : 931, 932, 933, 934, 935

TARBES
- Gare SNCF
Lignes : 931, 940, 942, 943, 944, 945

- Caillaouère-hopital

MIELAN
- La gare RN21/D3
- Centre

ÀÁ

ÀÁ

")

!(

")

AUCH

TARBES

M
IRANDESAINT-G

AUD

G
ers

Lég
en

d
eLigne en correspondance

!.
A

rrêts A
utocars

ÀÁ
G

ares

R
éseau ferroviaire

G
rands S

ites

0
2

4
6

8
1

K
m

¯

H
autes-Pyrénées

M
arciac

A
uch

TA
RB

ES
 

RA
BA

ST
EN

S 

   D
E B

IGO
RR

E
MIEL

AN

MIRA
ND

E

AU
CH

 



Légende : L : lundi, M : mardi, Me : mercredi, J : jeudi, V : vendredi, S : samedi, D et F : dimanche et fêtes.
Jours fériés 2016, se reporter aux horaires du dimanche (1er janvier, 28 mars, 1er mai, 5 mai, 16 mai, 14 juillet, 15 août, 1er novembre, 11 novembre et 25 décembre).

Horaires valables du 01/01/2016 au 31/12/2016

LIGNE 931 TARBES > AUCH
HORAIRES SEMAINE HORAIRES WEEK-END et FERIES

Jour de circulation L à V L à V L à V L à V V L à V S, D et F S D et F S, D et F

Tarbes-SNCF 5:50 8:35 12:05 14:15 16:15 18:18 8:35 12:05 14:15 18:18
Aureilhan-Aubépine (arrêt urbain) - 8:50 12:30 - 16:30 18:43 8:50 12:30 - 18:43
Orleix-La Prairie (arrêt urbain) - 8:54 12:34 - 16:34 18:47 8:54 12:34 - 18:47
Escondeaux 6:10 9:00 12:39 - 16:39 18:52 9:00 12:40 - 18:52
Lacassagne - - 12:40 - - 18:53 - 12:41 - 18:53
Rabastens-de-Bigorre 6:15 9:04 12:44 14:41 16:44 18:57 9:04 12:45 14:41 18:57
Villecomtal-sur-Arros 6:21 9:10 12:50 14:47 16:50 19:03 9:10 12:53 14:47 19:03
Laguian-Mazous 6:27 9:16 12:56 - 16:56 19:09 9:16 13:02 - 19:09
Miélan-La-Gare-RN21 / D3 6:30 9:19 12:59 14:56 16:59 19:12 9:19 13:05 14:56 19:12
Miélan-Centre 6:35 9:24 13:04 15:01 17:04 19:17 9:24 13:08 15:01 19:17
Laas 6:40 9:29 13:09 - 17:09 19:27 9:29 13:13 - 19:27
Mirande-Place Fessenheim 6:52 9:41 13:21 15:18 17:21 19:39 9:41 13:20 15:18 19:39
Miramont-d'Astarac-Trouettes 7:04 9:48 13:28 - 17:28 19:46 9:48 13:33 - 19:46
Labéjan 7:07 9:51 13:31 - 17:31 19:49 9:51 13:35 - 19:49
St-Jean-Comtal 7:11 9:55 13:35 - 17:35 19:53 9:55 13:38 - 19:53
Lasseran 7:14 9:58 13:38 - 17:38 19:56 9:58 13:40 - 19:56
Auch-Caillaouère-Hôpital 7:19 10:03 13:43 15:36 17:43 20:01 10:03 13:50 15:36 20:01
Auch-SNCF 7:35 10:13 13:55 15:45 17:55 20:11 10:13 13:55 15:45 20:11

LIGNE 931 AUCH > TARBES
HORAIRES SEMAINE HORAIRES WEEK-END et FERIES

Jour de circulation L à V L à V L à V V L à V L à V S S, D et F D et F S D et F

Auch-SNCF 6:05 8:10 12:15 14:10 16:10 18:10 8:10 12:15 16:10 18:10 20:15
Auch-Caillaouère-Hôpital 6:10 8:18 12:23 14:18 16:18 18:35 8:18 12:20 16:18 18:35 20:23
Lasseran - 8:22 12:27 - - 18:40 8:22 12:30 - 18:40 -
St-Jean-le-Comtal - 8:25 12:30 - - 18:44 8:25 12:32 - 18:44 -
Labéjan - 8:28 12:33 - - 18:48 8:28 12:35 - 18:48 -
Miramont-d'Astarac-Trouettes - 8:31 12:36 - - 18:51 8:31 12:37 - 18:51 -
Mirande-Place Fessenheim 6:28 8:39 12:44 14:36 16:36 19:01 8:39 12:45 16:36 19:01 20:41
Laas - 8:51 12:56 - - 19:13 8:51 12:57 - 19:13 -
Miélan-Centre 6:48 8:57 13:02 14:54 16:54 19:19 8:57 13:02 16:54 19:19 20:59
Miélan-La-Gare-RN21 / D3 6:52 9:01 13:06 14:58 16:58 19:27 9:01 13:05 16:58 19:27 21:03
Laguian-Mazous - 9:04 13:09 - - 19:30 9:04 13:08 - 19:30 -
Villecomtal-sur-Arros 7:02 9:11 13:16 15:08 17:08 19:37 9:11 13:17 17:08 19:37 21:13
Rabastens-de-Bigorre 7:09 9:18 13:23 15:15 17:15 19:44 9:18 13:25 17:15 19:44 21:20
Lacassagne 7:13 - - - - - - - - - -
Escondeaux 7:15 9:22 13:27 - - 19:48 9:22 13:30 - 19:48 -
Orleix-La Prairie (arrêt urbain) - 9:26 - - - 19:52 9:26 - - 19:52 -
Aureilhan-Aubépine (arrêt urbain) - 9:30 - - - 19:56 9:30 - - 19:56 -
Tarbes-SNCF 7:50 9:50 13:50 15:44 17:48 20:16 9:50 13:50 17:48 20:16 21:45

Auch


